gravação e edição de vídeos institucionais  com informações de
interesse  público   relacionados  a  gestão  para  divulgação  nas
 mídias sociais desta Câmara  Municipal, durante o exercício de
2022.

FAVORECIDO..............: RUDIMAR RAMON COMUNICAÇÃO LTDA
VALOR...........................:R$  16.830,00  (DEZESSEIS  MIL,
OITOCENTOS  E  TRINTA  REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, caput e parágrafo
único do art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pela  Sra.  CARLA  SIMONE